

*Vognmandsfirmaet, Allan & Jesper A/S
Øderup Kirkevej 41
6520 Toftlund*

CVR-nr: 31 25 35 19

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmandsfirmaet, Allan & Jesper A/S Ørderup Kirkevej 41 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 31 25 35 19 Stiftet: 24. januar 2008 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Jessen, formand Jesper Hansen Kenneth Lund Jensen
Direktion	Jesper Hansen
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 22 6270 Tønder
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	A.J. Invest af 1975 ApS, Ørderup Kirkevej 41, 6520 Toftlund J.H. Invest af 1980 ApS, Ørderup Kirkevej 13, 6520 Toftlund
Hovedaktivitet	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive transport- og vognmandsvirksomhed og anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 3.782.998. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.138.642.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	19.023.393	24.930
1 Personaleomkostninger.....	-13.036.438	-14.342
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.428.499	-2.708
Andre driftsomkostninger.....	0	-271
DRIFTSRESULTAT	4.558.456	7.609
Andre finansielle indtægter	364.034	468
Andre finansielle omkostninger.....	-534.054	-500
RESULTAT FØR SKAT	4.388.436	7.577
3 Skat af årets resultat.....	-605.438	-1.920
ÅRETS RESULTAT	3.782.998	5.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
Overført resultat.....	1.782.998	2.657
DISPONERET I ALT	3.782.998	5.657

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	860.685	916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.462.310	4.750
Indretning af lejede lokaler	168.969	0
Materielle anlægsaktiver	7.491.964	5.666
ANLÆGSAKTIVER	7.491.964	5.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.821.818	7.288
Selskabsskat	346.047	0
Andre tilgodehavender	18.098.015	22.893
Udskudt skatteaktiv	0	87
Tilgodehavender	23.265.880	30.268
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.053	0
Værdipapirer og kapitalandele	100.053	0
Likvide beholdninger	4.776.716	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.142.649	30.268
AKTIVER	35.634.613	35.934

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	550.000	550
Overført resultat.....	17.588.642	15.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000
EGENKAPITAL.....	20.138.642	19.356
Hensættelse til udskudt skat	7.020	0
Andre hensatte forpligtelser.....	592.000	1.184
HENSATTE FORPLIGTELSE	599.020	1.184
Kreditinstitutter.....	0	1.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.385.383	4.268
Gæld til associerede virksomheder.....	11.652.949	9.259
Selskabsskat.....	0	247
Anden gæld.....	848.619	-99
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser	14.896.951	15.394
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.896.951	15.394
PASSIVER	35.634.613	35.934

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	550.000	550
Virksomhedskapital ultimo	550.000	550
Overført resultat, primo	15.805.644	13.149
Årets resultat	1.782.998	2.657
Overført resultat ultimo	17.588.642	15.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	3.000.000	3.000
Foreslået udbytte	2.000.000	3.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	2.000.000	3.000
EGENKAPITAL	20.138.642	19.356

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	24	32
Lønninger.....	8.761.217	10.596
Pensioner	3.964.745	3.298
Andre omkostninger til social sikring	310.476	448
Personalemkostninger i alt	<u>13.036.438</u>	<u>14.342</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	55.693	22
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.366.476	2.686
Indretning af lejede lokaler.....	6.330	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.428.499</u>	<u>2.708</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	511.940	1.931
Regulering af udskudt skat	94.215	-11
Regulering af tidligere års skat.....	-717	0
Skat af årets resultat i alt	<u>605.438</u>	<u>1.920</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
